
令和 ２年 ２月１８日 

学級代議員様 

                            

ＰＴＡ会長  明 咲子 

                           

                            

学級会計 会計監査について 

 

 

  早春の候。皆様方におかれましては ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

平素は、ＰＴＡ活動に格段のお力添えを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、学年末も近づき、学級会計の締めを行う時期となりました。 

つきましては、学級代議員の皆様に、学級会計の監査をお願いしたいと思い

ます。 

以下の期間に担任の先生と連絡を取られ、会計監査をして頂きますようお願

いいたします。 

 

記 

 

１．日  時    令和２年  ３月 １２日（木）～３月１９日（木）  

        ※詳しい日時（日、時刻）は、担任の先生とご相談ください。 

           

２．場  所    北波多小学校 校長室 

 

３．内  容    会計監査 

 

          ※当日は、印鑑をお持ちください。 

 


